АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»
__________________________________________________________________________________________________________
249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16.  факс 3-32-95 т. 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2021 года                                                                                      № 10

О внесении изменений в адресный учёт по
д. Колыхманово

           Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 443- ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Муниципального образования сельское поселение «Деревня Колыхманово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 40:24:030908:48, принадлежащему на праве собственности, адрес: Российская Федерация, Калужская область, Юхновский район, сельское поселение деревня Колыхманово, деревня Колыхманово, ул. Восточная, з/у 4.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня  Колыхманово»                                                                 С. Б. Половцева